[bookmark: _GoBack]一般財団法人森永エンゼル財団　http://www.angel-zaidan.org/
〒108-8403  東京都港区芝5-33-1プラザビル
2015年4月23日一般財団法人森永エンゼル財団

拝啓　春暖の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
さて、一般財団法人森永エンゼル財団ではピーター・ミルワード先生のご協力をいただき、「ミルワード神父によるシェイクスピア物語」を下記の通り開講する運びとなりました。
聴講ご希望の方は、郵送もしくはメールで、住所・氏名・電話番号をご記入の上、お申し込み下さい。
ご連絡いただきました個人情報は今回の企画関連の連絡以外には使用いたしません。
応募先
＜郵送での申し込みの場合＞
〒　108-8403　東京都港区芝５－３３－１ プラザビル内
一般財団法人森永エンゼル財団　シェイクスピア係
＜メールでの申し込みの場合＞
info_b@angel-zaidan.org
応募者多数の場合は抽選で30名様に受講票をお送りいたします。

なお、この講座は映像で記録し、森永エンゼル財団のホームページで聴講できるようにいたしますので、聴講者の後ろ姿等がインターネット上で放映される場合もあります。応募の際はその点についてはご了承ください。
森永エンゼル財団のホームページ　http://angel-zaidan.org/
森永エンゼル財団のホームページのパンフレットを同封いたしております。

最後になりましたが、このご連絡はミルワード先生、及び英文学科同窓会にご紹介いただいた方々に差し上げております。
敬具
記

開催日　	5月16日（土）、5月30日（土）、6月6日（土）、６月13日（土）
★秋期にも開講を予定しております。
時　間　14時から16時　（開場：13時30分、終了時間は予定）
会　場　上智大学四谷キャンパス　Ｓ．Ｊ.ハウス　第五応接室

応募締め切り　2015年5月8日(金)必着
受講票は5月12日(火)に発送いたします。

以上